terram ac mare sibi adjuverit, IV, 28. Veritate majus est nihil, IV, 76. Veritate nihil præstabilius, IV, 150. Veritas contentiosis disputationibus non violanda, V, 97. Veritas orationis virtus, V, 143. Veritas reprehensa clarior educescit, V, 478. Veritas semper vincit, V, 293. Veritate illustrius nihil, V, 381. Veritas summa sapientia, V, 518. Veritatis proditor quis, V, 8. Veritatis simplex oratio, V, 475. Veritatis scopum attingere qui videantur, V, 92.

Vespasianus, Neronis dux militaris, Judæos fortiter oppugnavit, III, 89.

Vespere Sabbati quæ lucescit, etc., I, 114.

Vestes ex lino contextæ, I, 45. Vestes deponere, certandi principium est, II, 161.

Vestibus indigni in adyta non intrant, IV, 40.

Vestigia tua non cognoscuntur, I, 416.

Vestimenta ligata quid significant, I, 200. Vestimenta honesta pulchrum vehiculum; gubernaculum facile; arma congrua; lyra concinna, V, 81.

Vestitus necessarius, III, 179. Vestitus Dei nostri Jesu fuit vilis, I, 74. Vestitus mollietas, et subtilitas, et color elegans religioni Christianæ repugnant, I, 74.

Veterem hominem, hoc est vitium, tanquam serpentis pellem, exuamus, atque fidem, ut serpens caput, custodiamus, II, 175.

Via Domini, consilia, III, 232. Via mulieris adulteræ, I, 417. Via, quid, I, 80. Qui secus viam seminatus est, III, 107. In viam gentium abire, I, 133. Viam viri in adolescentia quis intelligit, I, 416. Via regia incedit, IV, 210. Vis voluptatis et vitii quid differant, V, 164.

Vitium salutis sacrarum Scripturarum lectio, II, 73. Vitium nequitia facere legem, IV, 219. Vitium non respondere iis, a quibus beneficium acceperis, vitio datur, II, 159.

Victima pulcherrima quenam sit, III, 75. Victima nna p omnibus oblata est quæ omnibus dignitate pretioque excellit, IV, 100. Victima unica pro omnibus est Christus, omne pretium ac dignitatem longissime superans, IV, 75.

Victor quis merito vocandus est, III, 377. Victores miserosesores quam victi quandonam, V, 10. Victores vere quinam sint, V, 1. Victor tentationum sit oportet, V, 472. Victus sæpe victor et quomodo, V, 19. Victis solatio, et honori sæpe est excellentia victoris, IV, 27.

Victoria omnibus in rebus bona non est, III, 104. Victoria labore paranda, IV, 64. Victoria in paucis vim suam exerit vitio hominum, IV, 64. Victoria interdum in eo ipso sita est, ut succumbere et cedere videamur, IV, 175. Victorie quenam querendæ, V, 94. Victoria virginis quæ, V, 490. Victoria motuum qualis esse debeat, V, 144. Victoria ex arduis clarior, V, 245.

Victus fragilis ac plebeius, III, 179.

Videte ne quis vos seducat, I, 419. Videte ne perdati quæ operati estis, II, 500. Videntes excæcare quatuam possint, V, 109.

Viduas luctus decet, non ornatus, I, 179. Vidua duo minuta inferens in gazophylacium, IV, 118. Vidua animum spectavit Dominus, cum tantopere ipsam prædicavit, non id quod obtulit, IV, 195.

Vigilandum nobis est, II, 170. Vigilate et orate, ne intretis in tentationem, II, 76. Vigilare nescit saturitas, I, 130.

Vilitas vestis Dominicæ, I, 74. Vilitatem aucupari, I, 7.

Vincere sermonibus, rebus superari, II, 180. Vinci honeste præstantius est, quam male vincere, II, 251. Vinci ab aliquibus expedit, IV, 145. Vinci a rebus difficilibus non est turpe, V, 25. Vindictæ vitium, V, 86.

Vinea Dominicæ operarius, quis, I, 98. In vinea Domini opus facere jubemur, IV, 152.

Vinum hominis pecus exhilarat, I, 495. In vino veritas, II, 109. Vinum Spiritus divinus efficit sanguinem Christi. Itaque eo non abutendum, I, 513. Vinum ultra salutem infusum, I, 479. Vinum amantes efficit, I, 205. Vino confertur Evangelium, I, 293. Vinum, vera divinæ cognitionis doctrina, I, 168. Vino nihil est calidius in omnibus rebus liquidis, I, 385. Vini nonnulli impertendum esse stomacho infirmo, *ibid.* Vinum cur omnes non eodem modo afficiat, II, 309. Vinum largius haustum penas exposcit a bibente tanquam injuria affectum, V, 45.

Violenti quatuam rapiant regnum colorum, IV, 136.

Viperæ improbitatis venenum conservat *εχάρης*, II, 133. Viperæ Paulum non læsit, III, 93. Viperis cur Judæi comparantur, I, 103. Viperæ carnisus uti, IV, 98.

Vir e terra, I, 141. Vir etiam de muliere dicitur, 512. Vir est imago et gloria Dei, III, 95. Vir probus in acerbissimis malis versans, II, 137. Viri optimi ac maxime regii, qui virtutibus florent, II, 147. Vir insipiens non intelliget, III, 12. Similabitur viro insipienti, *ibid.* Vir fla-

griosus ingreditur vias non bonas, *ibid.* Vir accipiens virginem *γόνιμον ποικίλα* reddit, III, 245. Vir agricolæ, mulier terræ instar obtinet, III, 12. Vir et uxor sunt voces quæ ad aliquod referuntur, *ibid.* Vir est corpus mulieris et contra, IV, 129. Viro bono cur improbus bellum moveat, IV, 96. Viri perfecti definitio, V, 162. Virile quid appellandum, V, 383.

Virga tua, et baculus tuus, ipsa me consolata sunt, I, 301. Virga Aaronis quid in arca fœderis denotavit, IV, 73. Virginitas nihil emolumentum affert, si commiseratio et humanitas absit, 286. Virginitatis certamen magnum ac præclarum est, III, 331. Virginitas quid sit, II, 8. Virginitas voluntaria est et arbitraria, non necessaria, IV, 204. Virginitas quorum sit, IV, 164. Virginitas non debet comparari cum scortatione, sed cum continentia et conjugio, IV, 115. Virginitatis pretiosus thesaurus ut conservari possit, IV, 164. Virginitas præstantior est conjugio, ejus sectatores angelicis sunt ordinibus ascripti, IV, 192. Virginitas datur volentibus accipere, IV, 163. Virginitas res divina, V, 253. Virginitas supergreditur legem, fornicatio transgreditur, V, 218.

Virgo ex eadem, qua David, tribu ortum duxit, I, 7. Virginitas decorum esse servandum, V, 146.

Virtus decus suum probro non afficit, II, 154. Virtus facilis quædam res est, II, 67. Virtuti regnum debetur, II, 48. Virtus, maximum bonum est, II, 236. Virtutem, vere virtutem esse, II, 98. Virtutis vestigia in paucis reperiuntur, II, 237. Virtutis regula, II, 151. Virtus totis viribus comparanda, II, 288. Virtutem nihil est quod adæquet, II, 89. Virtus magna, quæ, III, 373, 374. Virtus in infirmitate perficitur, I, 428; III, 182. Virtutem mutationis dominio non esse subjectam, III, 351. Virtus, in quo sita sit, I, 86. Virtus est res facilior atque jucundior vitio, II, 67, 147 et 240. Virtutem calamitatum non esse causam, III, 201. Virtutem nondum scripto proditam lubentibus animis patriarchæ amplectati sunt, II, 274. Virtus non sine labore paratur, II, 256. Virtutem etiam improbi laudibus efferunt, II, 174. Virtus totis viribus amplectenda, II, 9, 12, 14. Virtutis laudes, quæ pulchra et magna, operumque eximiarum perita, II, 89. Virtutis laudes quæ pulchra et magna, operumque eximiarum perita, II, 89. Virtutis ea natura est, ut mors eam non attingat, II, 14. Virtus amplectenda, vitium fugiendum, III, 212. Virtus quare difficilis quædam res esse videatur, II, 240. Virtutes omnes Deus ad perfectionem requirit, I, 405. Virtus expectanda, quæ nos ab omnibus vindicat, III, 522. Virtutem etiam submotâ mercede, ipsam esse mercedem, decus et ornamentum, II, 184. Virtus occultari æquivalet, et tamen sine ostentatione facienda est, IV, 159. Virtus, quamvis invitit ac nolebentibus suis possessoribus, omnes homines illuminare apta et nata est, ut fax nocte illumi fulget, IV, 159. Virtus cum aliis quidem regie, cum sola voluptate tyrannice agit, IV, 78. Virtus ubique a divina gratia coronatur, IV, 78. Virtus res quædam divina est et immortalis, et ab oblivione insuperabilis, IV, 222. Virtus secunda est vel tarde didicisse, IV, 115. Virtus optima dux ad felicitatem, IV, 163. Virtus Dei operuit caelos, IV, 211. Virtus tanquam res divina ab omnibus celebratur et extollitur, IV, 163. Virtus imperatoria quædam res est, IV, 78. Virtus theoretica instar animæ; et practica instar est corporis, IV, 174. Virtus generalis, omnes cæteras species complexa, est caritas, IV, 16. Virtus conjugenda cum doctrina pietatis, IV, 20. Virtus suapte splendore præfulget, etiam absque encomio orationis, IV, 10. Virtus a Deo coronatur, IV, 26. Ad virtutem qui alteri se dicem præbet, coronatur, quamvis nihil apud eum profecerit, IV, 148. Virtutis licet fastigium quis attigerit, lamem habet in se aliquod humanum erratum, IV, 116. Virtuti studendum, IV, 198. Virtutis exercitatio inopinatos casus bene disponit, IV, 152. Virtutis Josephi egregia et proluxa commendatio, IV, 76. Virtutis definitio est ejusque voluntas propria, IV, 91. Virtutis studiosos se amare cur simulantur nonnunquam demones, IV, 103. In virtutibus pariter et vitiiis infinita est inter homines varietas, IV, 114. Virtutis amantem esse oportet eum, qui velit digne comedere divinum et verum Pascha, IV, 162. Virtus concinnum quiddam est, vitium vero absurdum atque absonum, IV, 125. Virtutis definitio Christianis facilis inventu, IV, 54 et 91. Virtutis studiosi multi adversantur, IV, 57. Virtutis semina natura insit, IV, 53. Virtutis amator recte implorat auxilium, IV, 4. Virtutis ergo libenti animo moriendum, IV, 52. Virtutis cultores non deest Deus, IV, 15. Virtutis arma a Deo Verbo fabricata, IV, 15. Virtuti potius quam primogenituræ debetur beneficiu, IV, 26. Virtuti prona et obediens caro effecta est, per Christum in carnem adventum et baptismum, IV, 201. Ad virtutem celebrandam eloquentia conferenda est, IV, 10. Ad virtutem ac sapientiam qua